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BSV-Abendsportfest
mit Bacardi-Schnupper-Cup Il

Mittwoch, 19. August 2015 - Jahnkampfbahn
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Ergebnisse

. 055 Warnecke-Jerol, Margret
. 538 Hagemann, Anna
. 070 Jeschke, Annegret

. 715 Wilke, Manfred
. 020 Geisler, Gerd

. 092 Mabikounou, Monique
. 370 Zerdeli, Betul

. 055 Warnecke-Jerol, Margret
. 538 Hagemann, Anna

. 717 Mehrkens, Daniel
. 104 Ruff, Kevin

845 Grande, Hans-Joachim

. 055 Warnecke-Jerol, Margret
. 523 Kleinemeyer, Dagmar

. 712 Mehrkens, Daniel
. 104 Ruff, Kevin

845 Grande, Hans-Joachim

. 055 Warnecke-Jerol, Margret
. 311 Kaussler, Claudia
. 523 Kleinemeyer, Dagmar

. 104 Ruff, Kevin

. 033 Garraway, Alun

. 837 Bartling, Thomas

. 373 Thams, Meike

. 525 Glode, Jutta
. 847 Macheit, Monika

61
47
55

48
43

87
80

61
47

97
89

37

61
56

97
89

37

61
61
56

89
64

39

91

63
61

SG Stern
SV Rot-Gelb HH
Philips LG

Philips LG
SG Haspa

Hochbahn
Philips LG

SG Stern
SV Rot-Gelb HH

FA Blankenese
SV Signal Iduna

Schweriner SC

SG Stern
HEK

FA Blankenese
SV Signal Iduna

Schweriner SC

SG Stern
Hochbahn
HEK

SV Signal Iduna
OTTO

Siemens

Polizei

Lufthansa SV
Laufladen

® @
[ — -

e

9,04 Sek.
11,33
11,58

9,62
9,84

15,50 Sek.
16,88

17,58
23,55

12,98
13,80

18,88

37,66 Sek.
43,96

27,12
29,00

39,78

6:13,37 Min.
6:37,05
6:37,77

5:29,87
5:12,26

7:12,06

20:23,96

20:12,55
24:14,70
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. 353 Glasenapp, Jan

2. 844 Schenk, Sebastian
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846 Siegmund, Karsten

. 142 Krastev, Ulli
. 085 Levezow, Thomas
. 082 Trumper, Michael

. 526 Ebel, Thomas
. 541 Fedder, Ingo
. 125 Wagener, Horst

. 152 Ansen, Hans-Jlirgen

. 092 Mabikounou, Monique
. 829 Frey, Lena
. 370 Zerteli, Betil

. 712 Mehrkens, Daniel
. 104 Ruff, Kevin

. 001 Schalkowski, Wolfgang
. 122 Waterstrat, Gerd

. 020 Geisler, Gerd
doppelte Weite Standweitsprung

. 712 Mehrkens, Daniel
. 001 Schalkowski, Wolfgang

. 004 Eddelbuttel, Manfred
. 527 Babbe, Alfred
. 020 Geisler, Gerd

. 096 Bernhoft, Steffie

2. 370 Zerdeli, Betdl
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. 070 Jeschke, Annegret
. 712 Mehrkens, Daniel

. 527 Babbe, Alfred

. 528 Jeschke, Heinz

. 122 Waterstrat, Gerd
. 715 Wilke, Manfred

. 004 Eddelbuttel, Manfred
. 020 Geisler, Gerd
. 837 Bartling, Thomas

. 059 Dally, Peter

71
80
78

69
69
66

65
60
61

87
89
80

97
89

63
60

43

97

39
48
43

83
80

55
97

48
95
55
48

39
43
39

35

Philips LG
Laufladen
Laufladen

Bacardi
Bundesbank
Airbus SG

NDR
SV Rot-Gelb HH
Gaden

DAK

Hochbahn
ELBE-Sport
Philips LG

FA Blankenese
SV Signal Iduna

Airbus SG
Laufladen

SG Haspa

FA Blankenese
Airbus SG

Claudius Peters
Philips LG
SG Haspa

Philips LG
Philips LG

Philips LG
FA Blankenese

Philips LG
Philips LG
Laufladen
Philips LG

Claudius Peters
SG Haspa
Siemens

SV Signal Iduna

17:24,57 Min.
19:15,05
20:06,55

18:42,97
19:17,38
20:38,56

17:35,22
19:37,62
22:28,18

20:32,15

3,81 m
3,71
3,06

4,91
4,35

5,14*
4,16*

3,78*

1,55 m
1,32

1,29
1,26
1,00

7,89 m
5,82

5,74
8,52

9,18
8,94
8,85
8,28

10,51
8,90
8,09

8,04
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Speer

W 30 1. 096 Bernhoft, Steffie

W 60 1. 070 Jeschke, Annegret

M 30 1. 042 Sommer, Christian

M 50/55 1. 001 Schalkowski, Wolfgang
2. 122 Waterstrat, Gerd

M 60/65 1. 527 Babbe, Alfred
2. 528 Jeschke, Heinz

M70 1. 020 Geisler, Gerd

M 80 1. 059 Dally, Peter

BACARDI-Schnupper-Cup I

1500m

. 550 Schlickewei, Lotta
. 748 Kalen, Dortje

. 842 Krenzer, Nicole

. 745 Foltin, Ulrike

. 744 Dittmer, Friederike
. 025 Recht, Janette

. 750 Kollemann, Sabine
. 754 Sieveking, Sophia
. 538 Hagemann, Anna

Damen

OCONOOOAADRWN -

Manner . 655 Langer, Mathias

. 051 Lambracht, Gerald
. 752 Marner, Oliver

. 031 Luders-Bahlmann, Uwe
. 841 Kempgens, Hanno
. 088 Banck, Sonke

. 826 Nehry, Frank

. 817 Strecker, Ulrich

. 196 Caspari, René

. 402 Vollmers, Thomas
. 839 Gockens, Michael

. 034 Haacker, Kai

. 103 Ruff, Dennis

. 840 Hartenfels, René

. 746 Freitag, Jens

. 060 Weitman, Daniel

. 130 Gehle, Friedhelm

. 770 Sprenger, Mathias
. 843 Puhlmann, Michael
. 197 Mehrkens, Hans-Werner
. 105 Scharf, Dietmar

. 521 Kozieras, Norbert

. 400 Stamm, Volker

. 346 Wald, Stefan
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81
73
73
75
83
81
64
83
47

67
70
75
56
68
67
66
70
80
71
70
63
82
85
63
72
56
78
76
55
68
50
53
84

83 Philips LG
55 Philips LG
82 Philips LG

63 Airbus SG
60 Laufladen

48 Philips LG
55 Philips LG

43 SG Haspa

35 SV Signal Iduna

AK Altona
Laufladen
Laufladen
Laufladen
Laufladen

HSH Nordbank
Laufladen
Laufladen

SV Rot-Gelb HH

SAGA

SG Stern
Laufladen

NDR

Laufladen
ERGOsports
Laufladen
Laufladen

FA Blankenese
SV Signal Iduna
Laufladen
Philips LG

SV Signal Iduna
Laufladen
Laufladen

SV Signal Iduna
BA Eimsbiittel
K & M Sport
Laufladen

FA Blanknese
SV Signal Iduna
ERGOsports
SV Signal Iduna
NDR

28,00 m
9,72
28,71

26,20
23,25

31,25
18,50

18,49
17,44

5:32,74 Min.
5:33,40
5:53,53
5:53,82
6:06,57
6:12,23
6:18,37
6:23,35
7:51,17

4:56,10
5:03,70
5:15,21
5:16,24
5:16,91
5:19,80
5:21,76
5:23,33
5:25,29
5:29,34
5:31,54
5:32,44
5:43,77
5:45,67
5:49,64
5:51,79
5:57,71
6:00,76
6:02,77
6:04,47
6:08,12
6:23,90
6:27,61
6:37,43
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BACARDI-Schnupper-Cup Il

200 m

Damen . 748 Kalden, Dortje

. 842 Krenzer, Nicole

. 754 Sieveking, Sophia
. 744 Dittmer, Friederike
. 025 Recht, Janette

. 550 Schlickewei, Lotta
. 745 Foltin, Ulrike

. 750 Kollemann, Sabine

. 538 Hagemann, Anna

OCoONOOOADRWN -

Manner . 655 Langer, Mathias

. 843 Puhlmann, Michael
. 051 Lambracht, Gerald
. 817 Strecker, Ulrich

. 402 Vollmers, Thomas
. 840 Hartenfels, René

. 752 Marner, Oliver

. 841 Kempgens, Hanno
. 103 Ruff, Dennis

. 770 Sprenger, Mathias
. 839 Gockens, Michael

. 196 Caspari, René

. 088 Banck, Sonke

. 031 Luders-Bahlmann, Uwe
. 105 Scharf, Dietmar

. 746 Freitag, Jens

. 826 Nehry, Frank

. 060 Weitman, Daniel

. 346 Wald, Stefan

. 034 Haacker, Kai

. 130 Gehle, Friedhelm

. 197 Mehrkens, Hans-Werner
. 400 Stamm, Volker

. 521 Kozieras, Norbert

—
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4 00m

Damen . 748 Kalen, Dortje

. 842 Krenzer, Nicole

. 550 Schlickewei, Lotta
. 744 Dittmer, Friederike
. 745 Foltin, Ulrike

. 754 Sieveking, Sophia
. 025 Recht, Janette

. 750 Kollemann, Sabine

. 538 Hagemann, Anna

OCOoONOOOAAPRLWN -

Méanner . 655 Langer, Mathias

. 051 Lambracht, Gerald
. 402 Vollmers, Thomas
. 826 Nehry, Frank

. 817 Strecker, Ulrich

. 088 Banck, Sonke

. 752 Marner, Oliver

NOoO OB WN -

73
73
83
83
81
81
75
64
47

67
76
70
70
71
85
75
68
82
78
70
80
67
56
68
63
66
72
84
63
56
55
53
50

73
73
81
83
75
83
81
64
47

67
70
71
66
70
67
75

Laufladen
Laufladen
Laufladen
Laufladen

HSH Nordbank
AK Altona
Laufladen
Laufladen

SV Rot-Gelb HH

SAGA
Laufladen

SG Stern
Laufladen

SV Signal Iduna
Laufladen
Laufladen
Laufladen

SV Signal Iduna
K & M Sport
Laufladen

FA Blankenese
ERGOsports
NDR

SV Signal Iduna
Laufladen
Laufladen

SV Signal Iduna
NDR

Philips LG

BA Eimsbiittel
FA Blankenese
SV Signal Iduna
ERGOsports

Laufladen
Laufladen

AK Altona
Laufladen
Laufladen
Laufladen

HSH Nordbank
Laufladen

SV Rot-Gelb HH

SAGA

SG Stern

SV Signal Iduna
Laufladen
Laufladen
ERGOsports
Laufladen

32,76 Sek.
33,29
34,88
35,06
35,41
35,87
35,94
38,92
51,29

28,53 Sek.
29,01
29,42
29,76
29,90
29,98
30,18
30,30
30,92
31,00
31,01
31,35
31,44
31,76
32,38
32,69
33,05
33,58
34,33
34,82
35,08
36,60
36,66
37,76

74,50 Sek.
77,24
77,68
78,96
79,05
80,82
82,66
88,49
114,48

62,17 Sek.
64,33
67,03
67,06
68,79
69,78
70,44
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5000m

Damen

Méanner
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. 839 Gockens, Michael
. 841 Kempgens, Hanno
10.

031 Luders-Bahlmann, Uwe

. 196 Caspari, René
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

103 Ruff, Dennis

770 Sprenger, Mathias
060 Weitman, Daniel
034 Haacker, Kai

105 Scharf, Dietmar
840 Hartenfels, René
746 Freitag, Jens

130 Gehle, Friedhelm
400 Stamm, Volker
346 Wald, Stefan

197 Mehrkens, Hans-Werner
521 Kozieras, Norbert
843 Puhlmann, Michael

. 550 Schlickewei, Lotta
. 748 Kalden, Dortje

. 745 Foltin, Ulrike

. 842 Krenzer, Nicole

. 744 Dittmer, Friederike
. 750 Kollemann, Sabine
. 025 Recht, Janette

. 754 Sieveking, Sophia
. 538 Hagemann, Anna

. 655 Langer, Mathias

. 051 Lambracht, Gerald
. 088 Banck, Sonke

. 196 Caspari, René

. 826 Nehry, Frank

. 841 Kempgens, Hanno
. 031 Luders-Bahlmann, Uwe
. 752 Marner, Oliver

. 034 Haacker, Kai

. 746 Freitag, Jens

. 840 Hartenfels, René

. 817 Strecker, Ulrich

. 402 Vollmers, Thomas
. 060 Weitman, Daniel

. 197 Mehrkens, Hans-Werner
. 130 Gehle, Friedhelm

. 103 Ruff, Dennis

. 521 Kozieras, Norbert
. 105 Scharf, Dietmar

. 770 Sprenger, Mathias
. 400 Stamm, Volker

. 346 Wald, Stefan

839 Gockens, Michael
843 Puhlmann, Michael

70
68
56
80
82
78
72
63
68
85
63
56
53
84
55
50
76

81
73
75
73
83
64
81
83
47

67
70
67
80
66
68
56
75
63
63
85
70
71
72
55
56
82
50
68
78
53
84
70
76

Laufladen
Laufladen

NDR

FA Blankenese
SV Signal Iduna
K & M Sport

SV Signal Iduna
Philips LG

SV Signal Iduna
Laufladen
Laufladen

BA Eimsbiittel
SV Signal Iduna
NDR

FA Blanknese
ERGOsports
Laufladen

AK Altona
Laufladen
Laufladen
Laufladen
Laufladen
Laufladen

HSH Nordbank
Laufladen

SV Rot-Gelb HH

SAGA

SG Stern
ERGOsports
FA Blankenese
Laufladen
Laufladen

NDR

Laufladen
Philips LG
Laufladen
Laufladen
Laufladen

SV Signal Iduna
SV Signal Iduna
FA Blanknese
BA Eimsbdttel
SV Signal Iduna
ERGOsports
SV Signal Iduna
K & M Sport

SV Signal Iduna
NDR

Laufladen
Laufladen

71,05 Sek.
72,66
73,05
73,28
73,86
74,05
74,82
75,44
75,45
76,58
77,80
78,75
81,52
82,63
83,46
87,79
dnf

20:38,46 Min.
20:50,26
21:45,21
21:48,31
22:27,62
22:58,11
23:54,28
24:19,97
27:28,77

18:54,93 Min.
19:24,87
19:32,05
19:56,24
20:03,30
20:35,27
20:36,46
20:36,93
20:56,55
21:11,11
21:38,87
21:51,02
21:59,27
22:04,37
22:07,68
22:12,78
22:17,37
22:27,74
23:28,18
24:18,34
24:28,31
27:34,40
n.a.

n.a.



BSV-Abendsportfest / 19. August 2015

Bacardi-Schnupper-Cup Il — Endstand

Pkt. PL/AK

Damen 1. 748 Kalen, Dortje 73 Laufladen 34 1. W40
2. 842 Krenzer, Nicole 73 Laufladen 29 2. W40
550 Schlickewei, Lotta 81 AK Altona 29 1. W30
4. 744 Dittmer, Friederike 83 Laufladen 22 2. W30
5.. 745 Foltin, Ulrike 75 Laufladen 21 3. W40
6. 754 Sieveking, Sophia 83 Lauflade 15 3. W30
025 Recht, Janette 81 HSH Nordbank 15 3. W30
8. 750 Kollemann, Sabine 64 Laufladen 11 1. W50
9. 538 Hagemann, Anna 47 SV Rot-Gelb HH 4 1. W65
Méanner 1. 655 Langer, Mathias 67 SAGA 96 1. M45
2. 051 Lambracht, Gerald 70 SG Stern 91 2. M45
3. 752 Marner, Oliver 75 Laufladen 75 1. M40
4. 088 Banck, Sonke 67 ERGOsports 72 3. M45
841 Kempgens, Hanno 68 Laufladen 72 4. M45

6. 817 Strecker, Ulrich 70 Laufladen 71 5. M45
7. 402 Vollmers, Thomas 71 SV Signal Iduna 69 2. M40
8. 826 Nehry, Frank 66 Laufladen 67 6. M45
9. 031 Luders-Bahlmann, Uwe 56 NDR 65 1. M55
10. 196 Caspari, René 80 FA Blankenese 64 1. M35
11. 840 Hartenfels, René 85 Laufladen 52 1. M30
12. 103 Ruff, Dennis 82 SV Signal Iduna 49 2. M30
13. 839 Gockens, Michael 70 Laufladen 45 7. M45
14. 034 Haacker, Kai 63 Philips LG 44 1. M50
15. 746 Freitag, Jens 63 Laufladen 41 2. M50
17. 060 Weitman, Daniel 72 SV Signal Iduna 38 3. M40
16. 770 Sprenger, Mathias 78 K& M Sport 39 2. M35
18. 105 Scharf, Dietmar 68 SV Signal Iduna 29 8. M45
843 Puhlmann, Michael 76 Laufladen 29 3. M35
20. 130 Gehle, Friedhelm 56 BA Eimsbittel 27 2. M55
21. 197 Mehrkens, Hans-Werner 55 FA Blanknese 21 1. M60
22. 346 Wald, Stefan 84 NDR 14 3. M30
23. 400 Stamm, Volker 53 SV Signal Iduna 13 2. M60
. 521 Kozieras, Norbert 50 ERGOsports 13 1. M65

Mit 33 Lauferinnen und Laufern verzeichnete der Bacardi-Schnupper-Cup Il noch eine Steigerung
von acht Aktiven gegentber der Premiere vom 5. August. Petrus meinte es gut mit den BSV ern,
denn rechtzeitig vor Beginn der Veranstaltung war der langanhaltende Regen vorbei.

Der LA-Ausschuss bedankt sich bei einigen unserer BSG’en, denn wenn zum Cup gemeldet wurde
und zuséatzlich auch noch die Einzeldisziplinen angekreuzt wurden, so sollten die zusatzlichen Kreuze
vermutlich eine Spende sein.....

F.d.R.: LEICHTATHLETIK-AUSSCHUSS
gez. Orlo

Nachtrag BSV-Abendsportfest / 10. Juni 2015

3000m : 2. M50 033 Garraway, Alun 64 OTTO 11:17,6 Min.
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